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PRODUCENTPRISINDEX FÖR INDUST RI N 1963 - 1968 

Produce r Pri ce Index for Mining, Quarrying and Man ufacturing 1963 - 1968 

1. Inl ednin g 

Inom statist isk a centralbyrån (SCB) pågår ett utvecklingsarbete, vars målsättning är att 

bygga upp ett konsistent indexsystem omfattande pri s - och vo l ym indexar för olika ekono 

m iska sektorer. I systemet avses komma att ingå indexse rier dels för produktion _och leve 

ranser från varuproduce rande sektorer och vissa tjänstesektore r. del s för olika sektorers in

köp av råva ror, halvfabrikat, bränsle, kapitalvaror samt konsumtionsvaror . Den första 

etappen i utvecklingsarbetet har varit att konstruera en produ centprisindex för indust rin . 

2. Stati stikens målsättning och upplä ggning 

Må lsättningen för producentprisindex är att belysa pri sutvecklingen i producentledet för 

den svenska indust rins avsalu prod uk tion . Indexen skall mäta den genomsnittli ga prisutveck

lin gen för olika branscher och varug rupper. 

2. 1 Popu lation 

Producentprisindex omfattar varor producerad e inom den svenska industri n, varvid till in

dustrin hänfört s näringarna 1 . 

2. Brytning av mineraliska produkter (med undantag för grus -, sand - och lertäkt) . 

3 . T illve rknin g (med undantag för bokförlag) . 

4. El-, gas -, vä rme- och vattenförsörjning (med undanta g för vä rm e försörjning) . 

Prisindex för el - . gas - och vattenförsörjning är ännu ej klar. Den kommer dock senare att 

intas i redovisningarna, 

Detta innebär att avgränsningen av industrisektorn i huvudsak överensstämmer med vad 

som hittills tillämpats i den å rli ga industristatistiken2 . Byggnadsplåtslagerier och rörled

nin gsverkstäder - som enligt ISIC bör ingå i Byggnadsve rksamhet - samt reparationer ut

förda inom industrin täcks dock e j av producentprisi ndex . 

1) Enli gt den internationella närin gsgrensindelningen, ISIC (lnternational Standard Indu

st rial Classification of All Economic Activities, Statistical Papers, Series M, No 4 Rev 2 

United Nations New York 1968). 

2) SOS : Industri. 

Utgivare : Statistiska centralbyrån, Fack, 102 50 Stockholm 27 
Meddelandena ges ut intermittent. Prenumeration kan QÖras genom varje bokhandel eller genom AB Nordiska Bokhandeln , Fack , 101 10 Stockholm 1. 
Pris, helår 400 kr, lösnummer 1,50 (om ej annat anges); grupp Am, I, lv , P och T vardera 75 kr; grupp Bo, J och N vardera 50 kr; grupp R och U 
vardera 30 kr ; grupp Be, H oc h S vardera 20 kr . Ansvar ig utgivare , Gustaf Berg lund, Statistiska centralbyrån . 

Published by the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-102 50 Stockholm 27, Sweden 
The reparts are issued from lime lo lime. They may be obtained from Nordis ka Bokhandeln, Fack , S-10110 Stockholm 1, Sweden . Ann1Jal subscriptian, 
Sw.Kr. 400. Sin gle issue, Sw.Kr . 1,50 (unless otherwise specified) . Subgroups Am , I, lv, P, T respectively, Sw.Kr. 75; su bgroups Bo , J , N respectively, 
Sw.Kr . 50; subgroups R, U respect ively, Sw.Kr . 30; su bgroups Be , H, S respectively , Sw.Kr. 20 . 
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2.2 Urval 

Urvalsramen utgjordes av varor producerade inom den svenska industrin år 1963 (indexens 
basår) enligt ovanstående definition . Viss a mer eller mindre .. skräddarsydda .. varor för vil

ka man ej ansett si g ha någon tillfredsställande metod att lösa kv alitetsproblemet har dock 
uteslutits ur urvalsramen och fått representeras av andra va ror inom samm a varugrupp (jfr 

avsnitt 2. 6). 

Urvalet gjordes med ut gångspunkt från att redovisning av indexserier sku lle ske med upp
delning dels enligt SITC1. dels enligt 1SIC2 . (Se avsnitt 2 . 5). Urvalet gjordes i tre ste g. 

I fö rsta steget utvaldes ett antal statisti ska nummer (st at. nr) enligt Tulltaxa med st atistisk 
varuförteckning. Urvalsenheterna stratifierades härvid med hänsyn till att indextal skulle 
beräknas för såväl !SIC - som SITC - gru pper. De stat.nr som hänförts till en !SIC -grupp 
st ratifierades efter SITC -tillhöri ghet. Antalet ut valda stat. nr inom varj e stratum bestäm
des främst a v stratu mstorl e k, förväntad heterogenitet i fråga om prisu tvecklingen samt 
om det fanns sä rskilt stort konsumentintresse för varu gruppen och man dä rför borde kräva 
större prec ision vid beräkningen av gru ppindextalet. 1 regel utvaldes alla stat. nr m ed ett 
sal uvä rd e av minst 50 milj kronor för år 1963. Bland stat. nr med ett salu värde på mellan 
1 och 50 milj kronor gjordes i princip ett slumpmässigt urval med urvalssannolikheten pro
portionell mot sal uvä rd et (pps -urval ). Saluvärdena avrundades till mi lj kronor. 

Andra steget innebar att man gjo rd e ett urval bland producenterna av de utvalda stat.nr. 
Urvalet gru ndades på arbetsställ enas saluvä rd e för varor tillhörande resp stat. nr. Saluvä r
dena avrundades i regel till milj kronor. Samtliga producenter med e n stor andel av salu -
värdet uttogs, bland övri ga gjordes ett pps-urval. 

Det sista steget i urvalsprocessen var att man hos varje producent utvalde en eller flera 
representant varor för de utvalda stat.nr . Som representantvaror utvaldes vissa modeller, 
typer, kvaliteter etc. I regel saknades statistiskt underlag för de tta urvalssteg. Varorna 
handplockades efter försla g av resp företa g. I regel utvaldes varor med en stor andel av 
försäljningsvärdet. 

2. 3 Variabler 

De insamlade uppgifterna avser månatliga medelpriser för de utvalda representantvarorna . 

Medelpriset för en viss månad skall avse de varor som fakturerats under månaden (i prin
cip: fakturerat belopp dividerat med antalet enheter). Uppgifterna skall avse nettopriser, 
dvs rabatter (dock ej kassarabatt eller bonus) skall fråndras . Priserna är i regel beräknade 
fritt fabrik. fritt banvagn e d. Allmän varuskatt eller andra varuskatter ingår ej. Uppgif
ter lämnas för exportförsäljning och försäljning på svenska marknaden var för sig. Prisupp
gifterna inhämtas i regel per brev. 

Producentprisindex beräknas alltså med ut gångspunkt från priset vid fakturerin gstillfälle t. 
Den skiljer sig i detta avseende från partiprisindex, som baseras på priser vid kontraktstill
fället. Motiveringen för att producentprisindex baserats på pris vid faktureringe n är önske
mål om konsistens med industristatistikens värdesiffror. 

2. 4 Indexkonstruktion och vägning 

Producentprisindex är en fastbasindex med år 1963 som basår. Vikterna har beräknats på 
grundval av saluvärdena enligt 1963 års industristatistik . Indexformeln är av Laspeyrest yp. 

Valet av basår följer internationella rekommendationer. Vikterna förutsättes, likaså en -
ligt internationella rekommendationer, komma att ses över minst vart femte år. 

1) Standard Intemational Trade Classification , Rev ised . Statistical Papers, Series M No 
34 United Nations New York 1961. 
2) Se not sid 1. Vid urvalet utnyttjades ISIC Rev. 1 (av år 1958), medan redovisnin gen 

kommer att göras enligt sedermera utarbetade och fa stställda ISIC Rev. 2. 
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Indextalet för ett visst stat. nr beräknas som ett vägt medeltal av indextalen för de varor 

som utvalts som -represent~ntvaror för detta stat. nr. Indextalen för stat. nr vägs sedan sam
man till gruppindextal och till totalindex. 

Viktberäkningama anknyter till de två första urvalsstegen (punkt 2. 2). Viktsumman för 
varje !SIC-grupp (se punkt 2. 5 nedan) och stratum är lika med sammanlagda saluvärdet 
år 1963 för de stat. nr som ingår. De stat. nr som utvalts med urvalssannolikheten 1 har 
fått vikten = saluvärdet. Viktsumman för de stat. nr som utvalts genom pps-urv al inom 
ett visst st ratum = saluvä rd et för pps -delen . 

Inom varje stat . nr har vikten fördelats på producenter efter samma principer. I de fall då 
en producent valt flera representantvaror för ett stat . nr har dessa representantvaror fått 
si nsemellan lika vikter. 

2. 5 Grupperingar 

Producentprisindex kommer att redovisas för olika varugrupper enligt en ny svensk närings
grensindelning. baserad på 1968 års !SIC. 

Vid klassificering enligt !SIC kan man skilja på en varuorienterad indelning och en arbets
ställeorienterad indelning. I det första fallet hänförs alla varor till sina resp !SIC-grupper, 
oavsett var de produceras. I det senare fallet hänförs varje arbetsställe till en viss bransch 
(!SIC -grupp) efter ett mestkriterium; avgörande för ett arbetsställes branschtillhörighet är 
vilka varor (eller tjänster) man huvudsakligen producerar vid arbetsstället. Produktionen 
inom en på detta sätt bestämd bransch innefattar i regel även andra varor än dem som de
finierar branschen. 

I det planerade indexsystemet finns det i princip behov av indexserier redovisade såväl ef 
ter en varuorienterad som efter en arbetsställeorienterad indelning. Den varuorienterade 
indelningen behövs bl a när man vill jämföra prisutvecklingen för samma varuslag i olika 
distributionsled. Den arbetsställeorienterade indelningen behövs bl a vid jämförelse med 
arbetsställeorienterad statistik över industrins saluvärde och volymutveckling. En under
sökning som gjordes i samband med utarbetandet av den nya näringsgrensindelningen visar 
emellertid att skillnaden mellan en varuorienterad och en arbetsställeorienter ad !SIC -in -
delning blir ganska liten för de flesta branscher. Det synes därför knappast motiverat att 
redovisa producentprisindex efter båda indelningsgrundema. 

SCB har valt att redovisa indexen efter en varuorienterad !SIC-indelning. FNs Statistical 
Commission förordar en sådan indelning vid utarbetandet av sektorprisindexar1 eftersom 
den ger möjlighet att för samma varugrupp kunna jämföra prisutvecklingen i olika led, 
t ex producent -konsument, import-export. SCB har tidigare övervägt att redovisa produ
centprisindex efter två indelnings grunder, dels enligt ISIC, dels enligt SITC. En redovis
ning av producentprisindex enligt en varuorienterad ISIC kan emellertid enligt SCBs me
ning i de flesta sammanhang ersätta en varuindelning enligt SITC. Vid jämförelser med 
vissa andra statistiska data , t ex import - och exportvärden, kan det visserligen vara önsk
värt med en gruppering även efter SITC . Ehuru någon publicering av producentprisindex 
med gruppering enligt SITC inte avses ske, kommer indextal dock åtminstone t v att även 
beräknas med indelning enligt SITC. Dessa indextal kommer att finnas tillgängliga på 
SCB för dem som önskar ta del av desamma. 

Producentprisindex för industrin omfattar såväl färdigvaror som varor för vidare bearbetning . 
Prisförändringar på varor som genomgår flera bearbetningsstadier inom skilda företag på
verkar därför totalindex och även vissa gruppindex mera än prisförändringar för varor för 
vilka hela produktionsprocessen sker inom samma företag. 

1) The Gathering and Compilation of Statistics of Prices E/ CN 3/ 328 United Nation, 
New York 1965. 
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SCB avser att senare införa en redovisning av producentprisindex grupperad efter varornas 

användning såsom råvaror, investeringsvaror och konsumtionsvaror. Vid en sådan gruppe
ring elimineras i stor utsträckning nyssnämnda dubbelräkningseffekt. 

2. 6 Kvalitetsproblemet 

Producentprisindex skall i princip beräknas på grundval av prisförändringar för varor av o

förändrad kvalitet. När en utvald representantvara (jfr avsnitt 2. 2) försvinner ur markna
den eller förändras i fråga om utförande, material etc, uppkommer problem vid indexbe
räkningarna. Vid handläggningen av dessa problem kommer man, i varje fall tillsv idare 
i regel att använda de metoder som redan tillämpas vid beräkning av konsumentprisindex 
och parti pri s index. Principen är att de prisförändrin gar som beror på förä ndringar i kvali
tet ska ll rensas bort så att man få r en " ren" prisförändring. I regel söker man då det gä lle r 
producentprisindex och partiprisindex uppskatta värdet av kvalitetsförändringarna från 
skillnaden i produktionskostnaderna. 

SCB ämnar i det fortsatta utvecklingsarbetet inom indexområdet ägna särskild uppmärksam -
het åt metoder för lösning av kvalitetsproblemet. 

2 . 7 Tillförlitlighet 

Producentprisindex bygger på ett tämligen litet antal representantv aror. (Se tabell 2). 
Man kan därför få ganska stora slumpfel inom vissa varugrupper. SCB avser att successivt 
utöka urvalet inom sådana grupper. 

Bland de risker för systematiska fel som föreligger vid prisindexberäkninga rna bör sä rskilt 
framhållas de som samm anhänger med att varornas kvalitet förändras. Som nämnts i av -
snitt 2. 2 har vissa "skräddarsydda " varor uteslutits och fått representeras av andra varor . 
Detta kan givetvis leda till systematiska fel. En förteckning över de stat. nr som ej är di -
rekt representerade redovisas i tabell 3 . Huvuddelen av dessa varor är mer eller mindre 
"skräddarsydda". Bortfall av andra orsaker har varit av liten omfattning. Vissa felkällor 
kan givetvis också föreligga vid uppgiftslämnarnas beräkning av medelpriser, bl a kan 
nämnas svåri gheter att korrekt beräkna rabattförändringar samt att beakta förändringar i 
betalnings- oshi leveransvillkor. 

2. 8 Jämförelser mellan partiprisindex och producentprisindex 

För statistikkonsumenter som hittills använt partiprisindex (generalindex ell er vissa del
index) som mått på prisutvecklingen på industriv aror kan det i :vissa fall finnas skäl att i fort -
sättningen i stället utnyttja producentprisindex för industrin . Till stati stikkonsumenternas 
ledning lämnas här en kort redogörelse för de viktigaste principiella skillnaderna m ellan 
de båda indexserierna . 

Population: Partiprisindex omfattar i princip alla varor som förbrukas inom landet; produ
centprisindex omfattar alla varor som produceras inom den svenska industrin. 

Variabler: Partiprisindex avser i princip medelpriser för varor som kontrakterats under re
dovisningsmånaden; producentprisindex avser medelpriser för varor som fakturerats under 
redovisningsmånaden . 

Vikter : Viktfördelningen i partiprisindex har baserats på värdet av förbrukningen inom 
landet år 1949; viktfördelningen i producentprisindex har baserats på avsaluvärdet av den 
svenska industriproduktionen år 1963. 

lndelningsgrund: Partiprisindex redovisas efter en annan indelningsgrund än producentpris
index. Man kan därför i allmänhet ej finna någon varugrupp i producentprisindex som helt 
motsvarar en viss grupp i partiprisindex . 

Distributionsled: Det bör påpekas att de prisuppgifter som inhämtas till partiprisindex för 
svensktillverkade varor i regel avser pris vid försäljnin g från producent . För dessa varor 
mäter partiprisindex alltså prisutvecklingen i samma distributionsled som producentprisindex. 
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3. Resultatredovisning 

lndextal för tiden 1964 till och med december 1968 redovisas i detta meddelande (tabell 
1). I fortsättningen kommer producentprisindex att redovisas månatligen i Statistiska med 

delanden. Redovisningen omfattar tillsvidare en totalindex för egentlig industri - näringar
na 2 + 3 i !SIC - jämte index ar för olika varugrupper. Senare kommer även indextal för 
el-, gas- och vattenförsörjning (näring 4 . exkl värmeförsörjning) att redovisas. 

En något mindre detaljerad redovisning av producentprisindex kommer att lämnas i Allmän 
Månadsstatist ik och genom pressmeddelanden. 

Prisuppgifterna inhämtas strax efter redovisningsmånadens slut . I re gel lämnas uppgifterna 
direkt av producenten, men i några fall via branschorganisationer. Bearbetningen, som är 
helt manuell, torde som regel vara klar tre veckor efter månadens slut . 

Eftersom uppgifter om produktionens förde lning på olika månader saknas har årsmedeltalen 
beräknats som ovägda medeltal av månadsindextalen. Bortsett från vissa livsmedel, för 
vilka man har säsongmässiga svängningar i såväl kvantiteter som priser, torde skillnaden 
mellan ovägda och vägda medeltal bli obetydlig. 

4. SUMMARY 

The producer nri se index for mining, quarrying and manufacturing is a first st age in de

veloping a system of price and volyme indices. Fully developed the system will com
prise price and volyme indices on (i) the su pply of goods and services to the economy by 
producers and through imports; (ii) the purchases of intermediate and capital goods by 
var ous kinds of producers and di stributors; and (iii) retail sales of consumer goods and 
services. 

The producer price index will comprise goods and services produced in the country for 
domestic use and for export. For the present this index will be limited to the goods produ -
ced within the follow ing divisions1: 

!SIC 2 . Mining and quarrying (except clay and sand pits) ; 
!SIC 3 . Manufacturing (except publishing not in connection with printing). 

The selection of transactions to be priced was made in the followin g way. On the basis of 
data from the 1963 annual survey of indust ri al production commodities were grouped accor
ding to the !SIC; each division, major group, etc. refers to the princ ipal products of the 
respective division etc . 

Within each commodity group a number of items were selected . All items with a great 
production v alue, as a rule at least 50 million kronor, were chosen and from the other 
items a random sample was drawn. 

In the second stage respondents for each of the items were selected and specific v arieties 
of each item were chosen for each respondent . 

Unique goods have been excluded and are represented by other commodities in the same 
group. 

The prices rel at e to sales during a specified period , as a rule a month, and the price data 
are mainly collected by mail. In principal the domestic prices are ex-factory and export 
prices f. o . b. Discounts are deducted . lndirect taxes are not included. 

1) According to lnternational Standard Industrual Classifi cat ion of All Economic Activities 
(!SIC), Stati stic al Papers, Series M No 4, Rev. 2, UNITED NATIONS, New York, 1968 . 
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The producers price index is calculated monthl y. The Laspeyres formula is used, with 
1963 as the base year . The weights are calculated on the basis of the production values in 
1963 (see table 2). The gross sector approach is applied. The need to chan ge the present 
base period will be considered again after a few years. 

In measuring the pri ce developments of industrial products the new produ cer price index 
may in some cases replace the use of the wholesale price index which is being calculated 
by the SCB at the present time . It may be mentioned that the latter index refers to goods 
used in the country (domestically produced or imported). When the new index system will 
have been full y developed, the present wholesale price index will be discontinued . 
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Tabell 1. INDEXTAL FÖR BRANSCHKARAKTERISTISKA V ARUGRUPPER ENLIGT EN SVENSK NÄRINGSGRENSIN-

DELNING, BASERAD PÅ ISIC1. (1963=100) 
Producer ~rice Ind_e~ for Mining, Quarryin~ and Manufacturing. Index numbers for characterizing industries according 

to a Swed1sh class1hcat1ons, based on ISIC . (1963=100) 

Ar 2 2301 3 311-312 3111 3112 3113-3114 3115 3116 
Månad Malmer o Järnmalm Industri- Livsme- Kött, Mejeri- Frukt-, Oljor o Kvarn-

andra mi- produkter, del, foder- köttvaror varor grönsaks- fetter produk-

neraliska tillverkade medel mm o fisk- ter 

ämnen konserver 

1964 105 98 105 106 110 104 107 102 104 .. 
1965 108 98 108 109 112 110 113 106 109 
1966 110 96 110 111 118 109 120 104 112 
1967 102 87 110 112 118 110 122 102 116 
1968 101 83 112 114 121 113 123 103 118 

1966 
Jan 113 96 109 110 116 109 120 105 111 
Febr 113 96 109 110 116 109 121 10 5 111 
Mars 113 96 109 112 119 111 121 105 111 

April 112 96 109 112 119 111 120 104 110 
Maj 112 96 110 111 118 109 120 104 110 
Juni 112 96 110 111 118 109 120 103 110 

Juli 110 96 110 110 115 109 120 102 110 
Aug 110 96 109 111 117 109 120 103 111 
Sept 110 96 110 112 119 110 120 103 116 

0kt 107 96 110 112 121 108 120 103 116 
Nov 106 96 110 113 121 108 120 103 116 
Dec 106 96 110 112 119 108 120 102 116 

1967 
Jan 103 88 llO 111 118 108 122 103 ll5 
Febr 103 88 llO 112 119 108 122 104 115 
Mars 103 88 110 ll2 ll8 109 123 103 ll6 

April 101 88 110 lll 116 109 123 103 116 
Maj 101 88 110 lll 115 110 123 102 116 
Juni 101 88 110 112 115 111 123 102 116 

Juli 102 88 110 112 115 111 123 103 116 
Aug 102 88 110 111 114 113 121 103 116 
Sept 101 87 110 113 122 111 120 98 117 

0kt 103 87 110 113 121 lll 120 98 117 
Nov 103 87 111 113 121 112 121 101 117 
Dec 103 87 111 112 120 112 120 104 117 

1968 
Jan 100 83 111 112 117 112 123 105 117 
Febr 100 83 112 112 118 ll2 123 105 117 
Mars 100 83 112 112 118 112 123 103 ll6 

April 103 83 111 112 118 ll2 122 105 ll6 
Maj 103 83 111 113 118 112 122 105 116 
Juni 103 83 111 113 118 112 122 108 ll 7 

Juli 101 83 111 113 118 111 122 103 118 

Aug 101 83 111 113 119 112 122 100 118 
Sept 101 83 111 115 124 114 122 102 118 

0kt 101 83 111 115 125 114 123 100 118 
Nov 100 83 112 116 126 114 124 99 120 

Dec 99 83 113 11 7 128 114 124 100 120 

1) Se not sid 1. De fyra första kodnivåerna i den svenska indelningen överensstämmer med ISIC . 
2) See note page 1. The first four levels of the Swedish classifi cation correspond to ISIC. A list of the commodity groups 

is given in an appendix . 
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År 3117 3118 3119 3121 313-314 321 3211 3213 
Månad Bageri- Socker Choklad Övriga Dryckes- Textil- Garn o Trikå-

varor och livsmedel varor o varor vävnader varor 
konfektyr tobaks-

varor 

1964 107 95 105 112 105 103 103 105 
1965 111 79 105 111 107 105 104 108 
1966 115 76 110 109 109 106 106 107 
1967 121 75 112 103 110 107 107 108 
1968 123 69 112 101 110 107 108 108 

1966 
Jan 111 73 108 110 107 106 106 108 
Febr 112 76 108 110 108 106 106 107 
Mars 112 78 108 110 108 106 106 107 

April 114 77 108 110 108 106 106 106 
Maj 116 77 108 110 108 106 106 106 
Juni 116 75 109 108 110 105 106 106 

Juli 116 76 112 108 110 106 106 106 
Aug 116 77 112 106 110 106 10 6 106 
Sept 11 7 77 112 109 110 106 10 6 106 

0kt 118 75 111 110 110 106 106 107 
Nov 118 75 111 108 111 106 106 107 
Dec 118 75 112 105 111 106 106 107 

1967 
Jan 118 75 112 104 111 107 107 108 
Febr 119 78 111 104 111 107 107 108 
Mars 120 79 111 104 110 107 107 107 

April 121 79 112 104 110 107 107 108 

Maj 121 79 112 104 110 107 107 108 
Juni 121 82 111 104 110 107 107 108 

Juli 121 78 112 105 110 107 107 108 

Aug 121 75 112 104 110 107 107 108 
Sept 122 68 111 104 110 107 107 108 

0kt 122 68 112 100 110 107 107 108 
Nov 122 70 111 100 110 107 107 108 
Dec 122 70 112 95 110 107 106 108 

1968 
Jan 122 68 112 100 110 10 8 10 7 108 
Febr 122 68 111 100 110 108 107 108 
Mars 122 68 111 100 110 10 8 107 108 

April 123 66 114 100 110 10 8 107 108 
Maj 123 67 113 102 110 108 108 108 
Juni 123 68 113 102 110 108 108 108 

Juli 123 70 11 6 101 110 108 108 108 
Aug 124 70 111 101 110 108 108 108 
Sept 124 68 112 101 110 108 108 108 

0kt 124 70 110 102 109 107 107 108 
Nov 124 71 110 102 109 107 107 108 
Dec 124 70 112 102 110 107 107 108 
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Tabell 1 (forts) 

År 
Månad 

1964 
1965 
1966 
1967 
1968 

1966 
Jan 
Febr 

Mars 

April 

Maj 

Juni 

Juli 

Aug 
Sept 

0kt 

Nov 
Dec 

1967 
Jan 
Febr 
Mars 

April 

Maj 

Juni 

Juli 

Aug 
Sept 

0kt 

Nov 
Dec 

1968 
Jan 
Febr 
Mars 

April 
Maj 

Juni 

Juli 

Aug 
Sept 

0kt 

Nov 
Dec 

3220 
Kläder 

104 
106 
108 
110 
112 

108 
108 
108 

108 

108 
108 

109 
109 
109 

109 
109 
109 

110 
110 
110 

110 

110 
110 

110 
110 
110 

110 
110 
110 

112 
112 
112 

112 
112 
112 

111 
111 
111 

111 

111 
111 

323-324 3233, 3240 
Läder, päls - Skor, res -
skinn , läder- effekter, 
varor handväs-

kor 

100 100 
99 102 

106 106 
108 112 
109 116 

102 104 
103 104 
104 105 

105 105 

105 106 
106 10 7 

106 107 
107 107 
108 107 

107 107 
106 107 
107 108 

106 110 
108 110 
108 111 

108 112 
108 112 
108 112 

109 113 
108 113 
108 113 

108 113 
107 113 
107 113 

108 114 
107 114 
108 115 

107 115 
108 116 
110 116 

110 11 6 
109 116 
110 116 

110 117 

110 117 
110 11 7 

33 
Trävaror 

108 
115 
115 
112 
112 

115 
116 
116 

116 
116 
116 

116 
116 
116 

114 
113 
113 

112 
112 
112 

112 

112 
112 

112 
112 
112 

112 
111 
111 

111 
112 
112 

112 
112 
112 

112 
112 
112 

113 
113 
114 

331111 331 ej 331111 332 341 
Sågade o Övriga trä- Möbel - Pappersmassa, 
hyvlade v aror utom - varoru- papper, pap-
t rävaror möbelvaror tom av persvaror 

metall 

Ul 10 5 105 104 
119 114 110 107 
115 116 113 105 
107 118 111 104 
105 121 113 103 

118 115 107 105 
117 115 113 105 
117 115 113 104 

117 116 113 105 
116 116 113 104 
116 116 113 104 

116 117 114 104 
116 117 114 104 
115 117 114 10 5 

110 117 114 105 
109 118 114 104 
109 118 114 105 

108 118 111 104 
108 117 111 104 
108 117 111 104 

108 118 112 104 

10 8 118 112 103 
108 118 112 104 

108 118 111 103 
108 118 111 104 
107 118 111 104 

104 118 111 103 
104 119 112 103 
104 119 112 102 

103 120 112 103 
103 121 112 103 
104 121 113 101 

104 121 113 101 
104 121 113 102 
104 121 113 102 

105 121 113 102 

105 121 113 102 
105 121 113 102 

106 121 114 103 
107 121 114 103 
108 121 114 104 
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År 34111 34112 34113 342 35 3511 35131 
Månad Pappers- Papper o Träfiber - Grafiska . Kemiska Kemika- Konstfibrer, 

massa papp plattor produkter produkter lier, in- basplaster 
petroleum- dustrigaser 
produkter, 

gummi-o 
plastvaror 

1964 107 101 110 104 101 97 104 
1965 109 103 117 108 102 101 104 
1966 102 104 118 115 103 100 100 
1967 100 104 116 123 104 103 100 
1968 99 103 113 129 104 100 101 

1966 

Jan 104 103 118 111 103 102 103 
Febr 103 103 118 111 103 100 102 
Mars 102 103 118 111 103 100 102 

April 102 103 118 113 103 99 101 
Maj 102 103 118 113 103 99 101 
Juni 103 103 118 113 103 100 99 

Juli 103 103 118 11 6 102 100 100 
Aug 102 103 118 116 103 101 99 
Sept 102 104 118 116 103 101 99 

0kt 102 104 118 118 104 101 98 
Nov 102 104 118 118 104 101 99 
Dec 103 104 118 118 104 101 100 

1967 
Jan 102 104 116 120 104 103 100 
Febr 102 104 116 121 104 103 99 

I 

I 
Mars 101 104 115 121 104 103 100 

April 102 104 115 122 104 102 99 
Maj 100 104 115 122 104 102 99 
Juni 100 104 115 123 103 103 100 

Juli 99 104 115 124 104 102 100 
Aug 100 104 115 124 105 10 5 101 
Sept 99 104 115 124 105 104 100 

0kt 98 104 115 127 104 103 100 
Nov 97 104 115 12 7 104 10 3 100 
Dec 97 103 116 12 7 104 102 99 

1968 
Jan 98 103 116 129 104 103 100 
Febr 99 103 116 129 104 102 102 
Mars 98 103 116 129 104 102 102 

April 98 103 116 128 104 99 101 
Maj 98 103 116 128 104 99 101 
Juni 99 103 113 129 103 100 102 

Juli 99 103 113 129 103 98 101 
Aug 100 103 113 129 103 97 101 
Sept 99 103 111 129 103 100 102 

0kt 99 103 111 130 103 100 100 
Nov 99 103 111 130 103 99 99 
Dec 102 104 111 130 103 100 100 
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Tabell 1 (forts) 

År 35132 3521 3523 353,354 355 36 361,362 369 37 
Månad Plastma- Färger Tvätt-och Petroleum- Gummi- Varor av Porslin, ler- Tegel, Metaller 

terial toalettme- o kolproduk - varor minera- gods, glas cement 
del ter liska äm- glasvaror o andra 

nen utom mineral-
metaller varor u-

tomme-
taller 

1964 99 103 102 100 102 103 102 103 109 
1965 95 106 107 99 104 106 107 106 115 
1966 93 110 110 100 102 110 109 110 119 
1967 90 106 116 102 96 114 112 115 113 
1968 86 106 118 104 97 117 115 117 114 

1966 
Jan 94 109 108 99 101 108 107 108 120 
Febr 93 109 108 101 101 109 107 110 122 
Mars 94 110 107 101 101 110 108 110 123 

April 93 110 108 101 101 110 108 110 124 
Maj 93 110 109 99 101 110 108 110 122 
Juni 94 110 109 99 103 110 109 111 123 

Juli 94 110 109 98 102 111 110 111 120 
Aug 92 110 109 99 102 111 108 111 114 
Sept 93 110 109 100 102 111 110 111 113 

0kt 93 110 113 100 103 111 110 111 115 
Nov 93 110 114 100 103 111 109 111 116 
Dec 93 110 115 100 103 112 110 112 115 

1967 
Jan 90 107 116 100 96 113 111 113 116 
Febr 90 107 115 100 96 114 111 114 115 
Mars 91 107 116 100 96 114 112 114 113 

April 90 107 115 100 97 114 113 115 111 
Maj 91 107 116 99 97 114 113 115 111 
Juni 90 107 116 99 97 115 113 115 111 

Juli 90 108 116 106 97 115 112 115 111 
Aug 89 107 117 107 97 115 113 115 111 
Sept 90 105 117 107 97 115 113 116 111 

0kt 89 105 116 105 96 115 112 115 112 
Nov 89 105 117 103 96 115 113 116 116 
Dec 88 105 119 103 96 115 113 116 116 

19 68 
Jan 90 106 118 104 97 116 114 116 117 
Febr 90 106 118 104 97 116 114 116 121 
Mars 87 105 118 104 97 116 115 117 121 

April 85 105 117 104 98 117 115 117 114 
Maj 84 105 118 104 98 117 115 117 111 
Juni 85 106 118 104 98 117 115 117 113 

Juli 85 106 118 105 97 117 115 117 111 
Aug 86 107 118 106 97 117 115 118 111 
Sept 85 107 117 107 96 117 115 117 112 

0kt 85 107 118 105 97 117 115 117 112 
Nov 86 107 118 104 97 117 115 117 112 
Dec 87 107 118 104 97 117 115 117 115 
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Ar 
Månad 

1964 
1965 
1966 
1967 
1968 

1966 
Jan 
Febr 

Mars 

April 
Maj 

Juni 

Juli 
Aug 
Sept 

0kt 
Nov 

Dec 

1967 
' Jan 
Febr 

Mars 

April 

Maj 

Juni 

Juli 

Aug 
Sept 

0kt 

Nov 
Dec 

1968 
Jan 
Febr 
Mars 

April 
Maj 

Juni 

Juli 

Aug 
Sept 

0kt 

Nov 
Dec 

3710 
Järn, stål 

ferrolege

ringar 

104 
104 
102 
102 
100 

102 
102 
102 

102 
102 
102 

102 
102 
102 

102 
101 
101 

102 
102 
102 

102 
102 
102 

102 
102 
102 

101 
101 
101 

100 
100 
100 

100 
100 
100 

100 
100 
100 

100 
100 
101 

Därav Of which 

Tackjärn, 

ferrolege-
. I 

nngar 

102 
104 
104 
100 

95 

104 
104 
104 

104 
104 
103 

,104 
104 
104 

104 
103 
103 

100 
100 
100 

100 
100 

99 

100 
100 

99 

100 
99 
99 

97 
97 
97 

97 
97 
94 

93 
95 
93 

92 
93 
91 

Tackjärn2 

110 
114 
110 
103 

97 

112 
111 
112 

110 
110 
110 

110 
112 
111 

111 
108 
108 

109 
104 
103 

104 
104 
103 

103 
103 
100 

101 
102 
101 

100 
100 

99 

101 
99 
93 

90 
103 

95 

93 
99 
96 

Handels-3 

färdigt 
stål 

104 
103 
100 
100 

99 

100 
100 
100 

103 
100 
100 

100 
100 
100 

100 
100 
100 

102 
101 
101 

101 
101 
101 

101 
100 
100 

100 
99 
99 

99 
99 
99 

99 
98 
98 

98 
99 
99 

99 
99 

100 

1) SITC -grupp 67 1 - 2) SITC 671. 2 - 3) SITC 673 -677, 678. 2 -4 

13 

_D_är_a_v_O_f _w_h_ic_h _________ Gjutna o 

Handelsstål Rostfritt Annat spec . smidda va-

108 
105 
101 
100 

99 

101 
101 
102 

103 
102 
102 

102 
101 
101 

101 
101 
100 

100 
101 
101 

102 
101 
101 

100 
100 
100 

99 
98 
98 

98 
98 
98 

98 
99 
99 

99 
100 
100 

100 
100 
102 

- 4) SITC 679. 

stål stål ror av järn 

o stål4 

97 100 103 
97 101 107 
93 102 109 
98 103 110 
94 102 109 

94 102 108 
94 102 107 
94 102 107 

93 102 108 
92 102 109 
92 102 108 

92 102 108 
92 103 109 
92 103 110 

92 103 110 
93 103 109 
94 103 109 

96 102 110 
96 102 109 
98 103 109 

98 103 110 
98 103 109 
98 102 . 109 

98 102 112 
98 102 110 
98 102 111 

99 102 109 
99 102 110 
99 102 109 

98 102 109 
96 102 110 
96 102 109 

95 102 110 
92 102 109 
92 102 109 

92 102 107 
92 102 109 
92 102 109 

92 102 109 
92 102 109 
92 102 109 
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Tabell 1 (forts) 

År 3720 38 381 382 3822 3823, 3824 383 
Månad Ickejärn- Därav Of which Verkstads- Metall- Maskiner, Jordbruks- Varubear - Elektriska 

metaller Koppar Aluminium varor varor icke elek- maskiner betnings- produkter 
triska maskiner, 

byggnads-
maskiner 

1964 123 132 106 103 106 101 102 101 105 
1965 144 163 10 7 106 107 103 105 103 114 
1966 164 197 109 108 107 105 107 105 118 
1967 142 160 111 110 107 108 111 109 120 
1968 151 172 111 112 109 110 113 112 121 

1966 
Jan 166 199 104 107 106 104 107 104 116 
Febr 176 215 106 107 106 105 107 105 118 
Mars 177 216 110 108 107 105 107 105 118 

April 183 226 110 108 107 105 107 10 5 119 
Maj 174 214 110 109 108 106 107 106 119 
Juni 178 222 110 109 107 106 107 105 119 

Juli 164 199 109 109 108 105 107 105 119 
Aug 150 175 110 108 108 105 107 105 119 
Sept 143 164 110 10 8 107 106 107 106 118 

0kt 151 180 110 109 108 106 108 106 118 
Nov 154 184 110 109 108 106 108 106 118 
Dec 149 174 109 109 108 106 108 106 120 

1967 
Jan 152 179 110 110 107 107 111 109 120 
Febr 151 176 111 110 107 10 7 111 110 120 
Mars 140 159 109 109 107 107 111 110 119 

April 134 148 111 110 107 108 111 109 119 
Maj 132 146 111 110 107 108 111 109 119 
Juni 134 148 112 110 107 108 111 109 119 

Juli 133 145 111 110 107 108 111 110 119 
Aug 136 150 112 110 10 7 108 111 110 119 
Sept 137 151 112 110 107 108 111 109 120 

0kt 141 157 110 110 107 108 111 109 120 
Nov 156 183 109 110 10 7 108 112 109 121 
Dec 156 183 108 111 10 7 108 112 109 122 

1968 
Jan 159 187 110 111 109 109 113 111 121 
Febr 175 212 111 111 110 109 113 111 122 
Mars 176 214 109 112 110 109 113 111 123 

April 151 173 109 112 111 110 113 111 122 
Maj 142 156 109 112 111 110 113 111 122 
Juni 146 164 109 112 111 110 113 112 122 

Juli 142 155 109 112 111 110 113 112 122 
Aug 141 154 111 112 111 110 113 112 121 
Sept 145 162 112 111 110 110 113 112 120 

0kt 144 159 112 111 108 110 113 112 120 
Nov 144 159 113 112 108 110 114 113 121 
Dec 151 171 111 112 109 110 114 112 122 
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Ar 38 391 383 ej 38391 384 3842-3849 385 39 2-3 
Månad Elektrisk El produkter Transport- Transport- Instrument, Andra in- Malmer, mi-

tråd o utom tråd medel medel utom foto-o op- dustripro- neraliska äm-
kabel o kabel fart yg tikvaror dukter nen samt till-

tillverkade verkade indu -
stri produkter 

1964 121 103 101 101 105 104 105 
1965 146 109 103 103 108 10 8 108 
1966 166 111 10 6 105 110 ]09 110 
1967 156 114 108 107 120 116 110 
1968 169 115 109 107 126 125 111 

1966 
Jan 152 111 105 105 108 109 109 
Febr 159 111 105 105 109 109 109 
Mars 164 111 105 10 5 109 109 109 

April 169 111 105 105 110 109 110 
Maj 173 111 106 105 110 109 110 
Juni 173 111 107 106 110 109 110 

Juli 173 111 107 105 110 110 110 
Aug 171 111 106 10 5 111 110 109 
Sept 160 112 106 10 5 110 110 109 

0kt 160 112 107 106 110 110 110 
Nov 163 112 107 106 113 110 110 
Dec 171 112 106 105 113 108 110 

1967 
Jan 171 113 107 107 120 111 110 
Febr 171 113 107 106 120 111 110 

i Mars 156 113 10 7 107 121 111 110 

April 152 114 108 107 120 112 110 
Maj 150 114 108 107 120 112 109 
Juni 150 114 108 107 120 112 110 

Juli 149 115 108 107 120 119 110 
Aug 149 115 108 107 120 120 110 
Sept 149 11 5 109 108 120 120 110 

0kt 153 115 109 108 120 119 110 
Nov 160 116 109 108 121 124 111 
Dec 162 116 109 108 121 125 111 

1968 
Jan 164 114 109 107 123 123 111 
Febr 173 114 109 107 124 123 111 
Mars 183 115 109 107 126 123 111 

April 177 114 109 108 127 124 111 
Maj 169 115 109 107 127 124 111 
Juni 168 115 109 107 126 124 111 

Juli 168 115 109 108 126 12 5 111 
Au g 165 114 109 107 126 125 111 
Sept 163 113 109 10 7 126 125 111 

0kt 163 113 109 107 126 127 111 
Nov 166 114 109 107 126 12 6 112 
Dec 171 114 109 10 7 126 12 6 113 



16 
Tabell 2. VIKTER OCH ANTAL URV ALSENHETER FÖR BRANSCHKARAKTERISTISKA V ARUGRUPPER ENLIGT EN SVENSK 
NÄRINGSGRENSINDELNING, BASERAD PÅ !SIC (Rev. 2)2 

Weights and number of items and representatives, distributed by groups of commodities characterizing industries according 
to a Swedish classification, based on !SIC (Rev. 2)3 

Anmärkning: Viktfördelningen grundas på produktionens saluvärde år 1963. Antalet angivna representantvaror avser åren 
1966 - 1968. För tidigare år var antalet för vissa grupper avsevärt mindre. 
Från vissa företag får SCB uppgifter om den genomsnittliga prisförändringen för företaget s produkter. Det är i dessa fall 
omöjligt att ange vare sig antalet stat. nr eller representantvaror. Såväl antalet stat. nr som representantvaror har därige
nom underskattats. 

Antal urvalsenheter Number of Varugrupper enl !SIC 
Commodity groups 

Viktfördelning 

o/ oo 
Weights 

Stat.nr 
Items 

Representantvaror 
Representatives 

2 

Malmer och andra mineraliska 
ämnen 

2301 

Järnmalm 

2 utom 2301 
1 

Ickejainmalmer 

3 

Industriprodukter, tillverkade 

311-312 

Livsmedel, fodermedel 

3111 
Kött, köttvaror, hudar 

3112 
Mejerivaror 

3113- 3114 
Frukt- grönsaks- och fiskkonserver, 
beredd fi sk 

311 5 
Oljor och fetter 

3116 
Kvarnprodukter 

3117 
Bagerivaror 

3118 
Socker 

3119 
Choklad och konfektyr 

3121 
Övriga livsmedel 

3122 
1 

Beredda fodermedel 

313-314 
Dryckesvaror och tobaksvaror 

321 

Textilvaror 

25 

19 

6 

975 

182 

62 

41 

8 

11 

9 

17 

9 

6 

13 

6 

14 

37 

1) Indextal publiceras ej - No index numbers are published 

9 16 

3 

6 

499 1 124 

62 

16 

6 

7 

7 

5 

6 

3 

3 

6 

3 

10 19 

42 111 

2) Se not sid 1. De fyra första kodniv åerna i den svenska indelningen överensstämmer med !SIC . 

5 

11 

131 

34 

18 

13 

16 

10 

16 

4 

4 

11 

5 

3) See note page 1. The first four levels of the Swedish classification correspond to !SIC . A list of the commodity groups is 

given in a appendix. 
4) Enligt Tulltaxa med statistisk varuförtec kning (Brysselnomenklaturens systematik) 
According to Customs Tarriffs with a Statistical Commodity List, based upon the Brussel Nomenclature . 
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Tabell 2 (forts) 

Varugrupper enl lSIC Vikt fördelning Antal urvalsenheter Number of 

Commodity grou ps o / oo Stat.nr Representantv aror 
Weights ltems Representatives 

3211 
Gam och vävnader 20 22 53 

32 13 

T rikåvaror 8 10 34 

32 12, 3214 - 3219 
Mattor, tågvirke samt övriga 
textil varor 1 9 10 24 

3220 

Kläder 31 24 56 

323 - 324 Il X) 
Läder, pälss kinn, lädervaror ~ 8 16 

32 31- 3232 

Läder och beredda pälsskinn 1 3 2 6 

32 33,3240 

Skor, reseffekter, handväskor 8 6 10 

33 
Trävaror 66 18 79 

331111 

Sågade och hyvlade t rävaror 30 3 23 

331 utom 331111 
Övriga trävaruprodukter, utom 
möbelvaror 25 9 28 

332 
Möbelvaror utom av metall 11 4 28 

341 
Pa ppersrnassa, papper , pappers -
varor 95 23 40 

34111 
Pappersmassa 38 5 5 

34112 

Pa pper och papp 36 8 9 

34113 

Träfiberplattor 5 2 6 

3412 - 3419 

Pappe r och pappvaror1 16 8 20 

342 
Grafiska prod ukter 34 9 72 

35 
Kemiska produkter, petroleumprodukter, 
gummi - och plastvaror 79 64 148 

3511 

Kemikalier, indust rigaser 13 10 14 

3512 

Gödselmed el , ogräsbekämp-
ningsmedel 1 4 3 4 

35131 
Konstfib rer, basplaster 5 7 19 

x) 'R.~ e,,,J., ~dd.. I 6. 1. {, </. 
L.R . 
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Tabell 2 (forts) 

Varugrupper enl ISIC 
Commodity groups 

35132 
Plastm aterial 

3521 
Fä rger 

3523 
Tvätt - och toalettmedel 

3522 , 3529 

Läkemedel samt övriga kemiska 
produkter1 

353, 354 

Petroleum - och kolprodukter 

355 

Gummivaror 

356 
1 

Plastvaror 

36 
Varor av mineraliska ämnen, 
utom metaller 

36 1, 362 

Porslin, lergods, glas, glas
varor 

369 
Tegel cement och andra mi
neralv aror utom metaller 

37 
Metaller 

3710 
Järn, stål, ferrole geringar 

Därav: 
T ackjärn, ferrolegeringar m m 
(S ITC3 671) 

Tackjärn (SITC 671.2) 
1 

Ferroleg. mm (SITC 671. 3 - 5 ) 

Handelsfä rdi gt stå l (S ITC 673 -677, 
678 . 2 -4) 

Handelsstål (Annat stål än vad som 

ingår i tulltaxenum mer 73 . 15) 

Rostfritt stål 

Annat special stål 

Gjutna och smidda varor av 
järn och stål (SITC 679) 

Övriga varor av järn och stål 
(SITC 672, 678. 1, 5 samt delar 
av SITC 28 och 715) 1 

3) Se not 2 sid 

Viktfördelning 
o / oo 
Weights 

4 

6 

7 

12 

13 

10 

5 

33 

7 

26 

83 

60 

5 

43 

6 

6 

Antal urv alsenheter Number of 
Stat. nr Representantvaror 
Items Representatives 

8 13 

4 23 

4 12 

10 29 

9 14 

5 15 

4 5 

19 48 

5 12 

14 36 

70 137 

51 11 7 

7 9 

2 3 4 
3 4 5 

34 84 

23 14 29 

8 7 27 

12 13 28 

4 13 

6 11 
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Tabell 2 (forts) 

Varugrupper enl !SIC Viktfördelning Antal urv alsenheter Number of 

Commodity groups o / oo Stat. nr Representantvaror 
Weights Items Representatives 

3720 
Ickejämmetaller 23 19 20 

Därav : 
---

Koppar (S ITC 682) 13 6 6 

Aluminium (SITC 684) 4 3 3 

Övriga metalle r 
1 

6 10 11 

38 
Verkstadsvaror 304 142 256 

381 
Metallvaror 60 38 68 

382 

Maskiner, icke e lektriska 95 60 10 7 

3822 

Jordbruksmaskiner 10 9 13 

3823 -3824 

Varubearbetningsmask iner, 
byggnadsmaskine r 34 23 43 

3821 , 3825, 3829 
Andra icke elektriska maskiner 

1 
51 28 51 

383 
Elektriska produkter 52 20 49 

3839 1 

El. t råd och kabel 7 6 18 

383 utom 38391 

EL produkter utom tråd och kabel 45 14 31 

384 
T ransportmedel 92 19 25 

3841 
Fartyg. båtar, fart ygs - och 
båtmotorer1 28 4 5 

3842 - 3849 
Transportmedel utom fart yg 64 15 20 

385 
Instrument, foto- och optik-
varor , ur 5 5 7 

39 
Andra industriprodukter, tillverkade 6 8 11 

2 - 3 
Malmer, andra mineraliska ämnen 
samt tillverkade industriprodukter 1 000 508 1 140 
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Tabell 3 , BORT FALL OCH UTESLUTNA VAROR (STAT, NR) FÖRDELADE PÅ VARUGRUPPER ENLIGT ISIC. BORTFALL AV 

ENSKILDA UPPGIFTSLÄMNARE ÄR EJ INRÄKNADE 

Non-respondents and items excluded, distributed by groups of commodities by ISIC. Non-respondents from single respondets 

are not included 

Varugrupper enl ISIC 

3 

Industri produkter, 

tillverkade 

311-312 

Livsmedel, fodermedel 

3112 

Mejerivaror 

323 -324 

Läde r, pälss kinn, l äderv a

ror 

341 

Pappersmassa, papper, 

pappersv aror 

342 

Grafiska produkte r 

35 

Kemiska produkter, pe

troleum - o kolprodukter, 

gummi- och plast varor 

3511 

Kemiska grundämnen och 

föreningar 

35 5 

Gum m ivaror 

38 

Verkstadsv aror 

381 

Metallvaror 

382 

Maskiner, icke elektr. 

3823-3824 

Industrimaskiner 

383 

S~ luvärde 1963 
Value 1963 

m kr 

55 109 

10 275 

2 299 

646 

5 367 

1 903 

4 476 

725 

543 

17 201 

3 413 

5 350 

1 898 

Elektriska produkter 2 950 

383 (exkl 38391) 

Elektriska produk ter utom 

tråd och kabel 2 571 

384 

Transportmedel 5 222 
3842-3849 
Transportmedel utom farty g 3 643 
39 
Andra industriprodukter 339 

Därav bortfall 

resp uteslutna 

varor1 

mkr o/o 

403 

3 432 

89 

122 

122 

92 

160 

216 

154 

338 

66 

67 

2 634 

840 

956 

338 

176 

176 

662 

662 

30 

1 

6 

1 

1 

5 

14 

3 

11 

3 

8 

9 

12 

15 

2 5 

18 

18 

6 

7 

13 

18 

9 

Antal 

utvalda 
stat, nr2 

1 141 

64 

7 

10 

24 

10 

69 

11 

6 

170 

45 

75 

30 

21 

15 

24 

20 

9 

1) Of which non-respondents and items excluded, - 2) Number of selected items 

Därav bortfall 

resp uteslutna 

varor1 

4 

36 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

3 

1 

1 

28 

7 

15 

7 

1 

1 

5 

5 

1 

B=bortfall 

U=uteslutna3 

B 
·u 

B 

u 

u 

u 

B 

u 

B 

u 

B 

u 

u 

u 

u 

u 

u 

u 

u 

u 

u 
- 3) B= non-respondents, U= excluded 



LIST OF COMMODITY GROUPS 

2 

230 1 

Mining and quarrying products 

Iran ore 

2 except 2301 Mining and quarrying products except 
. 1 

3 

311 - 312 

3111 

3112 

3113-3114 

3115 

3116 

3117 

3118 

3119 

3121 

3122 

313-314 

321 

3211 

3213 

3212, 3214-
3219 

3220 

323-324 

3231-3232 

3233-3240 

33 

31111 

331, except 
331111 

332 

341 

34111 

34112 

tron ore 

M anufactured products 

Food products 

Slaughtering products, prepared and 
preserved meat 

Dairy products 

Caned and preserved fruits, vegetables, fish 

Vegetables and animal oils and fats 

G rain mill products 

Bakery products 

Sugar 

Cacao, chocolate, sugar confectionery 

Food products not elsewhere classified 

Prepared animal feeds 
1 

Beverages and tobacco 

Textiles 

Yam and woven fabrics 

Knitted goods 

Textiles except y am, woven fabri cs and 
knitted goods 1 

Wearing apparel, except footwear 

Leather and products of leather 
1 

Leather and fur 

Footwear, luggage , handbags 

Wood and wood products 

Wood sawn and planed 

Wood products except fumiture 

Fumiture and fixtures, except primarily 
of metal 

Pulp, paper and paper products 

Pulp 

Paper and paperboard 

1) No index numbers are published . 

34113 

3412-3419 

342 

35 

3511 

3512 

35131 

35132 

3521 

3523 

3522, 3529 

353-354 

355 

356 

36 

361-362 

369 

37 

3710 

Fibreboards 

21 

Appendix 

. 1 
Pulp, paper and paperboard arttcels 

Printed matter 

Chemicals and chemical, petroleum, coal, 
rubber and plastic products 

Basic industrial chemicals except fertilizers 
1 

Fertilizers and pesticides 

Synthetic fibres, plasti cs 

Plastic materials 

Paints, v amishes and lacquers 

Soap and cleaning preparations, toilet 
preparations 

Drugs and medicines, chemical produ cts 

not elsewhere classified1 

Products of petroleum and coal 

Rubber products 

Plastic products 
1 

Non-metallic mineral products 

Pottery. china, glass and glass products 

Other non-metallic mineral products 

Basic metals 

Iran and steel 

Of which 

SITC 671 Pig iron, ferroalloys etc 

671. 2 Pig iron 

67 1. 3 - 5 Ferro -alloys, iron and steel 
powders shot and sponge 1 

SITC 673 -677 Finished steel 
678 . 2 -4 

Of which 

Handelsstål - Ordinary steel 

Rostfritt stål - Stainless steel 

Annat spe-

cialstål - Speical steel other than 
stainless 

SITC 679 !ron and steel castings and for

gings, unworked 



22 

3720 

38 

381 

382 

3822 

3823 - 3824 

382 1, 3825, 

3829 

383 

3839 1 

383 except 
38391 

384 

3841 

3842 -3849 

385 

39 

2 - 3 

SITC 672, 678 . 1, 678. 5 parts of 28 and 715 
Other products of iron and steel 1 

Non ferrous metals 

Of which 

Copper 
Aluminum 

1 
Other non ferrous metals 

Fabri c ated metal products, machinery and 
equipment 

Fabri cated metal products 

M/lchinery except electric al 

Agricultural machinery and equipment 

Special industrial machinery and 
equipment 

Engi nes, turbines, office, compu ting 
and accounting m achinery, machinery and 
equ ipment except e lect ri cal not elsewhere 
classifi ed1 

Elect ri c al machinery, apparates, appliance 

and supplies 

Insu lated wire and cable 

Electrical m achinery etc, except insulat ed 
wire and cable 

Transport e quipment 
1 

Ships 

Transport equipment except ships 

Instrument s, photographic and optic al goods 

Other manufactured products 

Mining, quarrying and manufacturing products 

l) No index numbers are published. 


